
UCHWAŁA NR LVI/560/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/464/2022 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 
2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/464/2022 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2023 rok : 

a) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

– Ustala się kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok w wysokości: 
48 470 724,49 zł w tym: 

1)dochody bieżące w kwocie: 45 181 306,61 zł 

2)dochody majątkowe w kwocie: 3 289 417,88 zł 

- zgodnie z tabela Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały. 

b) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

– Ustala się kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok w wysokości: 54 
115 905,52 zł w tym: 

1)wydatki bieżące w kwocie: 48 539 588,02 zł 

2)wydatki majątkowe w kwocie:  5 576 317,50 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

c) § 3. 1. Ustala się kwotę deficytu w wysokości 5 645 181,03 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2 255 021,65 zł, 
pożyczkami w kwocie 170 000,00 zł,  środkami z lokat dokonanych w roku ubiegłym w kwocie 
 2 888 418,57 zł i przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  331 740,81 zł. 

2. Ustala się planowane przychody budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok w kwocie 7 615 016,99 zł.  

3. Ustala się planowane rozchody budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok w kwocie 1 969 835,96 zł. 
Planowane przychody i rozchody określa tabela Nr 3 załączona do niniejszej uchwały.  

d) Tabela Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

e) Tabela Nr 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

f) Tabela Nr 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

g) Załącznik Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 1



-zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok o kwotę 2 634 517,00zł, 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok o kwotę 1 710 160,00 zł, 

3. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok o kwotę 2 780 771,46 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok o kwotę 1 591 517,00 zł, 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok o kwotę 4 297 931,46 zł, 

3. Zwiększa się plan rozchodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok o kwotę 850 000,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/560/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 21 września 2023 r. 

Plan dochodów i przychodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę -72 960,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody -1 100,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

-100,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów -1 000,00 0,00 
 40095  Pozostała działalność -71 860,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  -71 860,00 0,00 
600   Transport i łączność 0,00 347 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 347 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 347 500,00 

750   Administracja publiczna -700,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) -700,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

-600,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek -100,00 0,00 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 3



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa -30 500,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) -30 500,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, 
mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 

-30 000,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

-500,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

-1 160 000,00 58 468,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 0,00 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty 
podatkowej 

0,00 950,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

-1 100 000,00 11 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości -1 100 000,00 0,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 11 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

0,00 46 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 1 500,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn 0,00 35 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

0,00 10 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

0,00 18,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 18,00 
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń -60 000,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 4



  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej -60 000,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 0,00 2 159 591,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 19 217,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 19 217,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 054 721,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 0,00 2 054 721,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 85 653,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 85 653,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 19 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 19 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 19 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 12 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

0,00 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 700,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 2 000,00 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 5



855   Rodzina 0,00 50,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 50,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska -46 000,00 208,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 208,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 8,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 200,00 
 90095  Pozostała działalność -46 000,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

-46 000,00 0,00 

bieżące -1 310 160,00 2 599 517,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa -400 000,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -400 000,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

-400 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 0,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 0,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 35 000,00 

majątkowe -400 000,00 35 000,00 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 6



 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
Ogółem: -1 710 160,00 2 634 517,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
PRZYCHODY 

Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym - 2 780 771,46 0,00 

 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/560/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 21 września 2023 r. 

Plan wydatków i rozchodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok 

        WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 769 383,00 2 019 

383,00 2 018 383,00 5 983,00 2 012 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -743 660,00 -93 660,00 -93 660,00 0,00 -93 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 2 040 723,00 1 940 

723,00 1 939 723,00 5 983,00 1 933 740,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 588 133,00 838 133,00 837 133,00 5 983,00 831 150,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -671 800,00 -21 800,00 -21 800,00 0,00 -21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 931 333,00 831 333,00 830 333,00 5 983,00 824 350,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 181 250,00 1 181 

250,00 1 181 250,00 0,00 1 181 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 860,00 -71 860,00 -71 860,00 0,00 -71 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 109 390,00 1 109 

390,00 1 109 390,00 0,00 1 109 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 080 575,00 1 817 

035,00 496 173,00 51 500,00 444 673,00 1 320 
862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 263 540,00 4 263 540,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 780 000,00 745 000,00 745 000,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 6 860 575,00 2 562 

035,00 1 241 173,00 51 500,00 1 189 673,00 1 320 
862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 298 540,00 4 298 540,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 399 713,00 386 173,00 386 173,00 51 500,00 334 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 013 540,00 4 013 540,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 780 000,00 745 000,00 745 000,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 5 179 713,00 1 131 

173,00 1 131 173,00 51 500,00 1 079 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 048 540,00 4 048 540,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 874 137,00 2 874 

137,00 2 874 137,00 1 163 518,00 1 710 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 2 954 137,00 2 954 

137,00 2 954 137,00 1 163 518,00 1 790 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 166 487,00 2 166 

487,00 2 166 487,00 1 159 678,00 1 006 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 8



po zmianach 2 246 487,00 2 246 
487,00 2 246 487,00 1 159 678,00 1 086 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 797 457,19 9 779 
929,69 9 335 669,69 7 532 065,58 1 803 604,11 120 060,00 324 200,00 0,00 0,00 0,00 17 527,50 17 527,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 000,00 232 000,00 232 000,00 230 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 10 017 

457,19 9 999 
929,69 9 567 669,69 7 762 065,58 1 805 604,11 120 060,00 312 200,00 0,00 0,00 0,00 17 527,50 17 527,50 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 631 016,61 8 613 
489,11 8 534 989,11 6 922 750,00 1 612 239,11 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 17 527,50 17 527,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 000,00 232 000,00 232 000,00 230 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 8 851 016,61 8 833 

489,11 8 766 989,11 7 152 750,00 1 614 239,11 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 17 527,50 17 527,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 930 520,00 660 520,00 442 020,00 362 370,00 79 650,00 150 000,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 920 520,00 670 520,00 452 020,00 362 370,00 89 650,00 150 000,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 491 870,00 241 870,00 34 870,00 20 370,00 14 500,00 150 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 478 870,00 248 870,00 41 870,00 20 370,00 21 500,00 150 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414 Obrona cywilna 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 401 600,00 401 600,00 390 100,00 342 000,00 48 100,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75416 Straż gminna (miejska) 
po zmianach 399 600,00 399 600,00 388 100,00 342 000,00 46 100,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu publicznego 
po zmianach 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki po zmianach 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 019 
385,08 13 919 

385,08 13 833 073,62 11 258 261,00 2 574 812,62 0,00 86 311,46 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 217,00 138 217,00 138 217,00 0,00 138 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 067 

602,08 14 057 
602,08 13 971 290,62 11 258 261,00 2 713 029,62 0,00 86 311,46 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 219 914,00 6 119 
914,00 6 055 612,54 5 107 401,00 948 211,54 0,00 64 301,46 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 955,00 32 955,00 32 955,00 0,00 32 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 162 869,00 6 152 

869,00 6 088 567,54 5 107 401,00 981 166,54 0,00 64 301,46 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 095 874,00 3 095 

874,00 3 090 574,00 2 489 074,00 601 500,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 717,00 101 717,00 101 717,00 0,00 101 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 3 197 591,00 3 197 

591,00 3 192 291,00 2 489 074,00 703 217,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 412 164,00 412 164,00 411 204,00 392 911,00 18 293,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
zwiększenie 1 227,00 1 227,00 1 227,00 0,00 1 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 9



po zmianach 413 391,00 413 391,00 412 431,00 392 911,00 19 520,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 238 746,00 1 238 

746,00 1 230 696,00 1 052 371,00 178 325,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 318,00 2 318,00 2 318,00 0,00 2 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 1 241 064,00 1 241 

064,00 1 233 014,00 1 052 371,00 180 643,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 885 836,04 3 885 

836,04 2 807 369,00 1 970 403,00 836 966,00 0,00 960 016,00 118 451,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 500,00 -77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 808 336,04 3 808 

336,04 2 807 369,00 1 970 403,00 836 966,00 0,00 882 516,00 118 451,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 451 000,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 500,00 -77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 373 500,00 373 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 682 811,13 2 682 

811,13 920 967,13 642 789,00 278 178,13 0,00 1 761 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 760 311,13 2 760 

311,13 998 467,13 642 789,00 355 678,13 0,00 1 761 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 817 315,31 5 564 

293,85 5 559 293,85 83 528,80 5 475 765,05 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 253 021,46 4 253 021,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 352 771,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 352 771,46 -3 352 771,46 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 521 343,85 5 621 

093,85 5 616 093,85 83 528,80 5 532 565,05 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 250,00 900 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 007 491,56 1 192 

720,10 1 192 720,10 32 302,80 1 160 417,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 814 771,46 3 814 771,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 330 771,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 330 771,46 -3 330 771,46 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 800,00 36 800,00 36 800,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 1 713 520,10 1 229 

520,10 1 229 520,10 32 302,80 1 197 217,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 000,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 865 000,00 853 000,00 853 000,00 0,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 885 000,00 873 000,00 873 000,00 0,00 873 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 548 186,00 426 186,00 426 186,00 20 000,00 406 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 526 186,00 426 186,00 426 186,00 20 000,00 406 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 822 

319,98 47 168 
231,02 39 433 644,52 23 252 496,24 16 181 

148,28 3 470 
022,00 3 396 113,46 118 451,04 0,00 750 000,00 9 654 088,96 9 654 088,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 297 931,46 -185 160,00 -95 660,00 0,00 -95 660,00 0,00 -89 500,00 0,00 0,00 0,00 -4 112 771,46 -4 112 771,46 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 591 517,00 1 556 

517,00 1 356 517,00 230 000,00 1 126 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 54 115 

905,52 48 539 
588,02 40 694 501,52 23 482 496,24 17 212 

005,28 3 470 
022,00 3 306 613,46 118 451,04 0,00 950 000,00 5 576 317,50 5 576 317,50 0,00 0,00 0,00 

        ROZCHODY 

Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 850 000,00 

 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/560/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 21 września 2023 r. 

  Tabela Nr 3 
  do uchwały Nr XLVIII/464/2022  
  z dnia 29 grudnia 2022 r. 
    

Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok 
    

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  7 615 016,99 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 220 107,77 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

906 111 633,04 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 224 857,61 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 170 000,00 

5 Przelewy z rachunków lokat 994 2 888 418,57 
Rozchody ogółem:  1 969 835,96 

1 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 1 119 835,96 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 850 000,00 
 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/560/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 21 września 2023 r. 

          Tabela Nr 8     
          do uchwały Nr XLVIII/464/2022      
          z dnia 29 grudnia 2022 r.     
                  
                  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
                  

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750   Administracja publiczna 81 381,00 81 381,00 0,00 81 381,00 81 381,00 81 381,00 76 426,00 4 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 81 381,00 81 381,00 0,00 81 381,00 81 381,00 81 381,00 76 426,00 4 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

81 381,00 81 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 63 879,96 63 879,96 63 879,96 63 879,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 12



  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 10 980,98 10 980,98 10 980,98 10 980,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 565,06 1 565,06 1 565,06 1 565,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 955,00 4 955,00 4 955,00 0,00 4 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

18 987,00 18 987,00 0,00 18 987,00 18 987,00 18 987,00 14 368,00 4 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 404,22 1 404,22 1 404,22 1 404,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 241,38 241,38 241,38 241,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 34,40 34,40 34,40 34,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i 
Senatu 17 042,00 17 042,00 0,00 17 042,00 17 042,00 17 042,00 12 688,00 4 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

17 042,00 17 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 003,01 1 003,01 1 003,01 1 003,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 13



  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 823,03 1 823,03 1 823,03 1 823,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 259,82 259,82 259,82 259,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 602,14 9 602,14 9 602,14 9 602,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 354,00 4 354,00 4 354,00 0,00 4 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  
Referenda 
ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 265,00 265,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki 

obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 62 489,19 62 489,19 0,00 62 489,19 62 489,19 62 489,19 0,00 62 489,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

62 489,19 62 489,19 0,00 62 489,19 62 489,19 62 489,19 0,00 62 489,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 14



  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

62 489,19 62 489,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 618,69 618,69 618,69 0,00 618,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 61 870,50 61 870,50 61 870,50 0,00 61 870,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 8 527,00 8 527,00 0,00 8 527,00 8 527,00 127,00 0,00 127,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 8 527,00 8 527,00 0,00 8 527,00 8 527,00 127,00 0,00 127,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 527,00 8 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 2 039 416,13 2 039 416,13 0,00 2 039 416,13 2 039 416,13 330 270,13 287 042,00 43 228,13 0,00 1 709 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 003 086,13 2 003 086,13 0,00 2 003 086,13 2 003 086,13 293 940,13 287 042,00 6 898,13 0,00 1 709 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 15



  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 003 086,13 2 003 086,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 709 146,00 1 709 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 709 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 42 526,00 42 526,00 42 526,00 42 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 243 472,00 243 472,00 243 472,00 243 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 044,00 1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 898,13 898,13 898,13 0,00 898,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 717,00 717,00 0,00 717,00 717,00 717,00 0,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

717,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 717,00 717,00 717,00 0,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

35 613,00 35 613,00 0,00 35 613,00 35 613,00 35 613,00 0,00 35 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 16



  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

35 613,00 35 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 35 613,00 35 613,00 35 613,00 0,00 35 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 211 100,32 2 211 100,32 0,00 2 211 100,32 2 211 100,32 493 554,32 377 836,00 115 718,32 0,00 1 717 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/560/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 21 września 2023 r. 

     Tabela Nr 11 
    do uchwały Nr XLVIII/464/2022  
    z dnia 29 grudnia 2022 r. 
      

Zadania inwestycyjne Miasta Sławkowa zaplanowane do realizacji w 2023 roku 
      

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane 
wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 

wykonanie 
zadania 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60016 

Zakup gruntów na mienie gminne z 
przeznaczeniem na inwestycje 
miejskie (wykup działek pod drogi 
gminne)                                          

53 200,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

2 600 60016 

Modernizacja dróg gminnych na 
terenie miasta Sławkowa - 
opracowanie dokumentacji oraz 
realizacja inwestycji 

489 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

3 600 60016 

Rozbudowa drogowej infrastruktury 
w centrum Sławkowa przez 
modernizację odcinka ulicy PCK i 
budowa bezpiecznej towarzyszącej 
infrastruktury technicznej 

2 450 340,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

4 600 60016 

Przygotowanie do realizacji zadania 
pn.: Budowa łącznika drogowego 
pomiędzy Drogą Krajową nr 94 a 
Euroterminalem i stacją PKP LHS w 
Sławkowie dla rozwoju transportu 
intermodalnego 

800 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 18



5 600 60016 

Modernizacja ulicy Groniec w celu 
poprawy bezpieczeństwa uczestników 
ruchu drogowego w związku ze 
wzrostem natężenia ruchu kołowego 
w bezpośrednim sąsiedztwie 
Międzynarodowego Centrum 
Logistycznego Euroterminal 
 

221 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

6 600 60016 Zakup piaskarki na potrzeby 
zimowego utrzymania dróg gminnych 35 000,00 

URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

7 750 75023 Zakup serwera dla systemu 
archiwizacji danych 17 527,50 

URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

8 900 90001 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
oraz przebudowa sieci wodociągowej 
wraz z przyłączami w ul. Zakościelnej 
w Sławkowie 

144 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

9 900 90004 Zakup samochodu na potrzeby 
zespołu ds.utrzymania zieleni 65 000,00 

URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

10 900 90095 Rozbudowa plenerowych stref 
aktywności rodzinnej w Sławkowie  100 000,00 

URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

Razem 4 375 067,50 x 

 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/560/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 21 września 2023 r. 

    Załącznik Nr 1 
   do uchwały Nr XLVIII/464/2022 
   z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok 
     
     

Dział Rozdział Treść 
Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
600  Transport i łączność 250 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 0,00 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (Starostwo 
Powiatowe w Będzinie) - 
dofinansowanie inwestycji na 
drogach powiatowych 

250 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 380 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 380 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych - utrzymanie, 
wyszkolenie i zapewnienie 
gotowości ratowniczej OSP w 
Sławkowie 

0,00 150 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - dofinansowanie 
modernizacji systemu ogrzewania 
budynku OSP w Sławkowie w celu 
poprawy efektywności energetycznej 
obiektu 

0,00 230 000,00 

851  Ochrona zdrowia 5 000,00 37 500,00 
 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 5 000,00 0,00 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 20



  

Dotacja z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego  
- zakup aparatu przenośnego do 
EKG - SP ZOZ Sławków 

5 000,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 37 500,00 

  
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 37 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 264 250,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 20 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - dofinansowanie 
budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
miasta Sławkowa 

0,00 20 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 0,00 239 250,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie  lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - Obszarowy Program 
Obniżenia Niskiej Emisji  

0,00 239 250,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

0,00 5 000,00 

  
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 5 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 690 000,00 34 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 250 000,00 0,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
MOK w Sławkowie  

1 250 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 440 000,00 0,00 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 21



  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
Miejska Biblioteka Publiczna w 
Sławkowie 

440 000,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 0,00 34 000,00 

  
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 34 000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 105 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 105 000,00 

  
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 105 000,00 

  RAZEM  - DOTACJE: 1 945 000,00 820 750,00 
  w tym:   
  dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 
  dotacje podmiotowe  1 690 000,00 0,00 
  dotacje celowe 255 000,00 820 750,00 
  w tym:   

  
dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących 5 000,00 331 500,00 

  dotacje celowe inwestycyjne 250 000,00 489 250,00 
 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 22



 
Uzasadnienie 

1) Załącznik Nr 1 Plan dochodów i przychodów budżetu Miasta Sławkowa  
na 2023 rok 

   
   

Zwiększeniu/zmniejszeniu uległ plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa  
na 2023 rok związany z rozdziałem : 
   

40002 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień -100,00 

40002 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
40002 Wpływy z różnych dochodów -1 000,00 
40095 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  -71 860,00 

60016 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych - dofinansowanie remontu ulicy 
Legionów Polskich z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg 

347 500,00 

70005 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości -400 000,00 

75023 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień -600,00 

75023 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 35 000,00 
75023 Wpływy z pozostałych odsetek -100,00 

75416 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych -30 000,00 

75416 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień -500,00 

75601 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 950,00 

75615 Wpływy z podatku od nieruchomości - osoby prawne -1 100 000,00 

75615 Wpływy z podatku leśnego 11 000,00 
75616 Wpływy z podatku leśnego 1 500,00 
75616 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 

75616 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 10 000,00 

75618 Wpływy z pozostałych odsetek 18,00 
75619 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej -60 000,00 
75801 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 217,00 
75802 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 054 721,00 
75814 Wpływy z pozostałych odsetek 85 653,00 

80101 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 19 000,00 

85202 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 23



85214 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 700,00 
85216 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 
85501 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 
90002 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 8,00 

90002 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 200,00 

90095 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej -46 000,00 

   
   
Zmniejszeniu uległ plan przychodów budżetu Miasta Sławkowa  
na 2023 rok związany z paragrafem :  
   

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym - 2 780 771,46 

   
   

2) Załącznik Nr 2 Plan wydatków i rozchodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok  
   

Zwiększeniu/zmniejszeniu uległ plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa 
na 2023 rok związany z rozdziałem:  
   

40002 Zakup materiałów i wyposażenia -4 100,00 
40002 Zakup energii 15 000,00 
40002 Zakup usług remontowych -11 700,00 
40002 Zakup usług pozostałych -6 000,00 

40002 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-650 000,00 

40095 Zakup materiałów i wyposażenia -71 860,00 
60016 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
60016 Zakup usług remontowych 725 000,00 
60016 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

60016 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - "Zakup piaskarki na potrzeby zimowego 
utrzymania dróg gminnych" 

35 000,00 

70004 Zakup energii 80 000,00 
75023 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -12 000,00 
75023 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00 

75023 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  2 000,00 

75412 Różne opłaty i składki 7 000,00 

75412 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

-20 000,00 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 24



75414 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
75414 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
75416 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

75702 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 200 000,00 

80101 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00 
80101 Zakup usług pozostałych 9 500,00 

80101 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 955,00 

80101 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
"Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Sławkowie w celu poprawy efektywności energetycznej 
obiektu" 

-90 000,00 

80104 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

80104 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 717,00 

80107 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 227,00 

80120 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 318,00 

85214 Świadczenia społeczne -77 500,00 

85510 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 77 500,00 

90001 Zakup energii 15 000,00 
90001 Zakup usług remontowych 10 100,00 
90001 Zakup usług pozostałych 11 700,00 

90001 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-3 330 771,46 

90015 Zakup energii 20 000,00 

90095 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
"Rozbudowa plenerowych stref aktywności rodzinnej w 
Sławkowie" 

-22 000,00 

   
   
Zwiększeniu uległ plan rozchodów budżetu Miasta Sławkowa  
na 2023 rok związany z paragrafem :  
   

994 Przelewy na rachunki lokat 850 000,00 
 

Id: 54B2BE7B-86F8-4966-A081-E96A155E534C. Podpisany Strona 25


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Pauza –
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Pauza –
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera e Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera f Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera g


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (7)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



